
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
отдельных нормативных правовых актов, администрация ЗАТО г.Северо-
морск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 26.12.2014 

№ 1515 «О порядке консолидации бюджетных средств, сэкономленных 
муниципальными заказчиками ЗАТО г.Североморск при осуществлении 
закупок для муниципальных нужд муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск» - признать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3 Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 

          от 21.01.2019 г.                                                                     № 77 

О признании утратившим силу 
постановления администрации  
ЗАТО г. Североморск от 26.12.2014 № 1515 
«О порядке консолидации бюджетных 
средств, сэкономленных муниципальными 
заказчиками ЗАТО г.Североморск  
при осуществлении закупок для 
муниципальных нужд муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск» 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

